
    Р Е Ш Е Н И Е 

27 октября 2023 года                                                                                 № 76/1-5  

с. Зилаир 

 

 

Об определении схемы одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Совета муниципального района Зилаирский 

район Республики Башкортостан  

 

 В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации, статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Зилаирский район Республики Башкортостан решила: 

 

1. Определить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов 

совета муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан 

(приложение № 1)  

2. Направить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов 

Совета муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан в 

Совет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан для 

утверждения. 

 

 

 

 

Председатель                                                                            Г.В. Бегун     

            

 

Секретарь                                                                               О.Н. Варганова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


